
CONCESSIONI CIMITERIALI 
 

TARIFFE AVELLI SENZA LAPIDE 
CONCESSIONE PER 40 ANNI 

 
POSIZIONE TARIFFA CONCESSIONE 

1° FILA € 1.380,00 
2° FILA € 1.510,00 
3° FILA € 1.510,00 
4° FILA € 1.375,00 
5° FILA € 1.200,00 
6° FILA € 500,00 
7° FILA € 500,00 

 
TARIFFE AVELLI CON LAPIDE 
CONCESSIONE PER 40 ANNI 

 
(Settori: Collecchio – Porticato Esterno Nord 98 e Ozzano Taro: 

ampliamento est. Blocco A e B e ampliamento est 2004 – Q/A-B-C) 
 

POSIZIONE TARIFFA CONCESSIONE 
1° FILA € 1.900,00 
2° FILA € 2.130,00 
3° FILA € 2.130,00 
4° FILA € 1.900,00 
5° FILA € 1.705,00 

 
TARIFFE GALLERIA CENTRALE - PIANO INTERRATO 

CONCESSIONE PER 40 ANNI 
 

TIPOLOGIA TARIFFA CONCESSIONE 
Avelli: tutte le file € 200,00 
Cellette: tutte le file €  50,00 

 
TARIFFE AVELLI IRREGOLARI 
CONCESSIONE PER 40 ANNI 

 
POSIZIONE TARIFFA CONCESSIONE 

1° FILA € 700,00 
2° FILA € 780,00 
3° FILA € 780,00 
4° FILA € 700,00 
5° FILA € 695,00 
6° FILA € 365,00 
7° FILA € 365,00 

 
TARIFFE CELLETTE E CINERARI 
CONCESSIONE PER 40 ANNI 

RINNOVO PER 10 ANNI: 50% DELLA TARIFFA DI CONCESSIONE 
 

POSIZIONE TARIFFA CONCESSIONE 
File 1-2-3-4-5 € 350,00 
File 6-7 € 315,00 
Fila 8 € 160,00 
File 9-10-11-12 € 140,00 
Settori P.T. 2019/A-B-C file da 1 a 6 € 350,00 



AVELLI A COPPIA - CIMITERO DI GAIANO 
CONCESSIONE PER 50 ANNI 

 
POSIZIONE PREZZO RINNOVO 10 ANNI 

1° FILA € 6.400,00 € 1.280,00 
2° FILA € 7.000,00 € 1.400,00 
3° FILA € 7.000,00 € 1.400,00 
4° FILA € 6.400,00 € 1.280,00 
5° FILA € 5.600,00 € 1.120,00 

 
AVELLI A COPPIA CIMITERI DI OZZANO TARO E COLLECCHIO 

CONCESSIONE PER 50 ANNI 
 

POSIZIONE PREZZO RINNOVO 10 ANNI 
1° FILA € 7.000,00 € € 1.400,00 € 
2° FILA € 7.800,00 € € 1.560,00 € 
3° FILA € 7.800,00 € € 1.560,00 € 
4° FILA € 7.000,00 € € 1.400,00 € 
5° FILA € 6.200,00 € € 1.240,00 € 

 
TARIFFE RINNOVO CONCESSIONI CIMITERIALI  

CONCESSIONE PER 10 ANNI 
 

POSIZIONE TARIFFA CONCESSIONE 
1° FILA € 500,00 
2° FILA € 560,00 
3° FILA € 560,00 
4° FILA € 500,00 
5° FILA € 430,00 
6° FILA € 170,00 
7° FILA € 170,00 

 
TARIFFE ARCATE DI FAMIGLIA CIMITERI DI COLLECCHIO E OZZANO TARO 

CONCESSIONE PER 99 ANNI 
 

File 1-2-3-4-5 Euro 37.000,00 
 

ILLUMINAZIONE VOTIVA 
 

Corrispettivo annuale Euro 15,00 iva compresa 
 


